
kolo den datum každý s každým 2x
1. neděle  5.května 2013 36  42  51
2. neděle 12.května 2013 65  14  23
3. neděle 26.května 2013 26  31  45
4. neděle  2.června 2013 64  53  12
5. neděle 16.června 2013 16  25  34

71 Memoriál Zdeňka Kocmana - Hradecko A 72 Memoriál Zdeňka Kocmana - Hradecko B 73 Memoriál Zdeňka Kocmana - Hradecko C
1 Tennis club Dvůr Králové B 1 TK Náchod B 1 SK Týniště nad Orlicí
2 LTC Nový Bydžov B 2 TC DTJ Hradec Králové B 2 TK Česká Skalice
3 TJ Lázně Bělohrad 3 SKT Hradec Králové 3 TC Rychnov nad Kněžnou
4 Loko Trutnov 4 Tennis club Dvůr Králové A 4 TK Náchod A
5 TC DTJ Hradec Králové A 5 LTC Nový Bydžov A 5 TJ Červený Kostelec

74 Memoriál Zdeňka Kocmana - Pardubicko A 75 Memoriál Zdeňka Kocmana - Pardubicko B 76 Memoriál Zdeňka Kocmana - Pardubicko C
1 LTC Pardubice 1 LTC Vysoké Mýto 1 TK Letohrad
2 TK Perštýn 1897 Pardubice 2 Spartak Polička B 2 Slovan Moravská Třebová
3 DTJ Skuteč 3 TK Choceň 3 TOTJ Svitavy
4 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 4 TK Ústí nad Orlicí 4 TK Česká Třebová
5 TK Hlinsko 5 TOSK Žamberk 5 Spartak Polička A

SF MZK HK A SF MZK HK B
1 nejlepší z vítězů skupin 71, 72, 73 1 další z vítězů skupin 71, 72, 73
2 další postupující z druhého místa 2 další z vítězů skupin 71, 72, 73 F MZK VČOTS
3 další postupující z druhého místa 3 postupující z druhého místa ze sk. nejlepšího 1 vítěz SF MZK HK A

2 vítěz SF MZK HK B
SF MZK PCE A SF MZK PCE B 3 vítěz SF MZK PCE A

1 nejlepší z vítězů skupin 74, 75, 76 1 další z vítězů skupin 74, 75, 76 4 vítěz SF MZK PCE B
2 další postupující z druhého místa 2 další z vítězů skupin 74, 75, 76
3 další postupující z druhého místa 3 postupující z druhého místa ze sk. nejlepšího

MINITENIS


